2305i22, 14:05 Gmail - DECLARAÇÃO REF: TP No003/2022 - ROCHA PRODUTORA

PREFEITURA MUNICIPAL BOM LUGAR <

DECLARAçÃO REF: TP No00312022 - ROCHA PRODUTORA rfitilirci: 2
2 mensagens

Rocha Produtora <rochaprodutorama@gmail.com>
Para : pmbllicitacao@gmail.com

16 de maio de 2022 11'.22

segue anexo declaração solicitada referente ao processo da Tomada de Preço N"003/2022

:] DECLARAÇÃO CEUTRO MÉD|CO MAURTCTO CARVALHO.pdf
394K

PREFEITURAMUNlGIPALBoMLUGAR<pmbllicitacao@gmail'com>
Para: Rocha Produtorâ <rochaprodutorama@gmail.com>

Recebido.

Solicito que a original seja entregue na próxima sessão, que terá data informada em momento oportuno.

íTexto das n]ensagens í-,li ieriores oculto]

wEliss Psivs Rocho

(99) 98138 .44OO

rGhprdvtqaffié8ffi{.com

ROCHA

https.//mail.google.com/mail/u/0/?ik=b8431d63616v;sç=pt&search=all&permthid=thread-f%3 417329930477941581 33&simpl=msgJ%3A'1732993. . 111

FIS.. 21Á

i

qr ff
PLY

O CENTRO MEDICO MAURICIO CARVALHO, inscrito sob o CNPJ
14.770.904/0001-00 , vem por meio desta, declarar para os devidos fins que a Senhora
Euriene Nascimento de Sousa Rocha, inscrita sob o CPF 017.975.093-30, nos prestou
serviço como Pessoa Física, na produção de áudio e vídeo, assessoria de comunicação e

marketing publicitário no período de 2014 a agosto de 2020. PassaÍrdo então. no período
de setembro 12020 a dezembro 12021, a prestar estes mesmos serviços como Pessoa Jurídica,
sob denominação E. DO NASCIMENTO DE SOUSA ROCHA - ME, com sede na Rua
Henri Filho, No l0 - Bairro Trizidela , CEP: 65700-000 - na cidade de Bacabal - MA,
inscrita no CNPJ/IVIE sob o n'38.232.71710001-31.

à@q> 9.4-.**l k^roá*

f,E
1

o Ofício Extrajudicial de Bacabal - MA
Avênida Barão do Rio Brãnco no 250-4, Centro'Eacabal/MA

Foôe: (99) 3621-1 966 / Emâil: canorioloÍlciobacabal@gmail.com

Tabeliã e Registradora Tabeliã Substituta

Centro Médico Maurício Carvalho

Podor Judiciario TJMA. Sâlo:

RECFtR0S0023JRppOoLUOQJXEO9't, 16t05t2022

l0:54:110, Ato: 13.1 /.2, Perlo(s): FÂBIANE MARTINS
CARVALHO, Roc Farma: Somolhanca, Totat R$ 5,69
Emd R$ 5,14 FERC RS 0,15 FÂAEP RS C,?O FEMP R$
0,20 Consulto om hiQsi/selo.trÍna.lu8.br

Substituto

EI#EI

ffi
:*p-r?iid§W

er§

(L-l

ü

DECLARAÇÃO

ll díu'n

Maurício

Sônia Maria BonÍim Ericelrâ

flto'rio
Escrevente

lo"

4/

ÇrPLÜ)o'L

6*